
日本小児放射線学会	 会員各位	 

	 

学会誌の電子ジャーナル化およびそれに伴う冊子送付の停止のお知らせ	 

	 

平素より本学会活動に格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。	 	 

さて、平成 28 年度の代議員会での議決に基づき、本学会雑誌「日本小児放射線学会雑誌」

は平成 28 年度第 32 巻第 2 号から電子ジャーナル化されます。また電子ジャーナル化に伴

い、冊子での雑誌送付を終了いたします。	 	 

	 

今後は、論文などの記事本体につきましては以下の要領によって閲覧いただきますようお

願い致します。	 

	 

第 13 巻 1 号から第 32 巻 1 号まで	 

本学会ホームページから PDF ファイルを閲覧・ダウンロード可能	 

http://www.medicaldata.jp/jspr_journal/journal_Backnumber.html	 

ただし、電子ジャーナル化に伴い、会員専用ページに移行する計画があります。	 

	 

第 32 巻第 2 号、および今後刊行される号	 

本年度は会員専用ページから PDF 全文ファイルを閲覧・ダウンロード可能	 

http://www.jspr-net.jp/member/member.html	 	 

なお、英文抄録のみは一般ページから閲覧可能です。	 

平成 29 年度以降は、電子ジャーナルシステム「J-STAGE」の	 本学会雑誌のサイトにて公開

されます。「J-STAGE」の本学会専用 URL やログイン方法等は、公開時期になりましたら本

学会ホームページにてお知らせします。	 

	 

学会誌と共にご案内しておりました「学術集会公示」	 や「学会からのお知らせ」等につい

ては、ホームページならびにメールマガジンにてご案内申し上げます。メールマガジンに

ご自身のアドレスを登録していない会員におかれましては、是非登録いただきますようご

案内申し上げます。登録方法に関しては事務局までお問い合わせ下さい。	 

	 

学会誌編集委員長	 河野	 達夫	 

	 

＜お問合せ先＞	 	 

日本小児放射線学会事務局	 

〒355-0063	 	 

埼玉県東松山市元宿 1-94	 ハイムレグルス 1 階	 

TEL	 0493-35-3305	 	 	 	 FAX	 0493-35-4587	 

E-mail:	 	 medical@k.email.ne.jp	 


